
  

یکشنبه 23 مهر 1402، 29 ربیع الاول 1445 ، 15 اکتبر 2023، شماره 24317

استاندارهرمزگان:   

مهدی دوســتی در نشست با مدیرعامل و مدیران یک 
شــرکت فولادی در هرمزگان که با حضور حســام 
مقدمعلــی معاون طرح های توســعه معادن و صنایع 
معدنی ایمیدرو برگزار شد، اظهار کرد: مجموعه فولاد 
هرمزگان همواره در کنار مردم بوده و در کنار برنامه های 
تولید و توسعه برای تکریم نیروی انسانی نیز برنامه ریزی 
می کند و همین امر باعث شــده تا مجموعه فولاد در 

تحقق برنامه هایش موفق باشد.
وی با تاکید بر لزوم تحویل معادن به صنایع، افزود: معادن 
مربوط به فولاد باید در اختیار خودتان باشــد، چرا که 
مدیریت های جزیره ای در بخش های مختلف زنجیره 

و نوسانات موجود به تولید ضربه می زند.
نماینده عالی دولت در استان هرمزگان عنوان کرد: اخیراً 
فولاد خوزستان در اکتشافات معدنی ورود کرده، از این 
رو انتظار داریم فولاد هرمزگان نیز به این مســاله ورود 

پیدا کند.
وی بــا بیان اینکه انرژی و ســنگ آهن، ۲ نهاده اصلی 
تولید فولاد است، گفت: در راستای تثبیت تأمین انرژی 
به خصوص گاز، ۷۸ ساختار گازی در استان شناسایی 
شده که از این بین ۱۰ ساختار به گاز قطعی رسیده است.

دوســتی، تنوع بخشی به تولید محصولات فولادی را 
یکی ضرورت های صنعت استان دانست و اضافه کرد: 
لازم است فولاد هرمزگان در خطوط تولید جدیدی که 
راه اندازی می کند به ســمت تولید گریدهای مورد نیاز 

کشتی سازی حرکت کند.
استاندار هرمزگان تصریح کرد: با توجه به محدودیت های 
انرژی موجود در کشور باید به سمت استفاده از قراضه ها 
در صنعت فولاد نیز حرکت کنیم، چرا که مجوز اسکراپ 

در هرمزگان اخذ شده است.
وی با بیان اینکه ســالانه ۲.۵ میلیارد دلار کشتی برای 
اســکراپ وجود دارد، گفت: در صورت ورود فولاد 
هرمزگان به این صنعت، آمادگی داریم پیگیری های لازم 
بــرای اخذ مجوزهای جذب نیروی کار و مجوزهای 

زیست محیطی را انجام دهیم.
دوستی با اشاره به راهبرد تأسیس هنرستان های جوار 
صنعتــی نیز گفت: علاقه مند هســتم که قیومیت این 
هنرستان ها برعهده فولاد هرمزگان قرار گیرد تا حضور 

دانش آموزان در صنعت تسهیل شود.
وی با اشاره به ایجاد پلتفرم دوخت، خاطرنشان کرد: از 
ابتدای امسال تاکنون، ۱۱ هزار دست لباس توسط صنایع 
سفارش داده شده که موجب به فعال شدن خوشه های 

خدماتی در کنار خوشه های صنعتی شده است.

دوســتی در پایــان از بخش های مختلف و طرح های 
توســعه ای فولاد هرمزگان و مجتمع آهک سازی این 
مجموعه بازدید و در حاشــیه این بازدیدها یک اصله 

نهال به رسم یادبود، غرس کرد.
۱۰ هزار میلیارد ریال برای ایجاد زیستگاه های 
مصنوعی آبزیان در هرمزگان اختصاص یافت

مهدی دوستی  همچنین در نشست با نخبگان و جمعی 
از اقشار مختلف شهرستان میناب، افزود: همچنین در این 
راستا چهار هزار میلیارد ریال برای احداث مراکز تقویت 
ذخایر، یکهزار میلیارد ریال برای ایجاد زیرساخت های 
پرورش آبزیان و سالیانه ۲ هزار میلیارد ریال برای تولید 

بچه ماهی و میگو اختصاص یافته است،
وی بیان کرد: در راســتای برق رسانی به مزارع پرورش 
میگو نیز سال گذشــته با ۱۰ هزار میلیارد ریال، هفت 
مزرعه برق رسانی شد و امسال هم ۹ هزار و ۱۲۰ میلیارد 

ریال اعتبار برای این منظور درنظر گرفته ایم.
نماینده عالی دولت در اســتان هرمزگان، با بیان اینکه 
سیاســت دولــت حمایت از صید و صیادی اســت، 
اظهار کرد: در دولت سیزدهم صدور مجوزهای صید 
و صیادی تســهیل شد اما اگر بین مجوزهای جدید و 
صید آبزیان توازن وجود نداشــته باشد، ذخایر دریایی 

از بین خواهد رفت. 
دوستی عنوان کرد: عملیات کاشت سه میلیون و ۵۰۰ 
اصله نهال حرا در خورها آغاز شده است، ضمن اینکه 

باید برخی خورها را نیز لایروبی کنیم.
وی در پاسخ به دغدغه های کشاورزان، در رابطه با تامین 
بذر و ایجاد امکان حمل محصولات کشاورزی گفت: 
چنانچه بذر ترخیص نشده ای در گمرک موجود باشد، 
ترخیص آن سریع انجام خواهد شد و متناسب با اعلام 
نیاز کشــاورزان استان مجوز تردد ماشین آلات حمل 

محصولات کشاورزی برای صادرات اعطا می شود.
استاندار هرمزگان در پاسخ به مطالبات ورزشکاران در 
رابطه با توسعه زیرساخت های ورزشی، گفت: عملیات 
اجرایی ورزشــگاه ۱۰ هزار نفری میناب به زودی آغاز 

خواهد شد و اعتبار خوبی برای آغاز این استادیوم درنظر 
گرفته شده است.

وی با بیان اینکه دولت به دنبال توســعه متوازن است، 
تصریــح کرد: ضــرورت دارد فضاهای ورزشــی به 

صورت متوازن در اختیار بانوان نیز قرار گیرد.
دوســتی در بررســی مطالبات فرهنگیان میناب نیز، 
عنوان کرد: تمامی تجهیزات و اعتبارات مدارس براساس 
سرانه دانش آموزان و حساسیت ویژه ای با نظارت کامل 

توزیع می شود.
اســتاندار هرمزگان تصریح کرد: سال گذشته حدود 
۵۰۰ طرح را در استان تکمیل کردیم و امسال نیز برنامه 
تکمیل ۴۷۰ پروژه نیمه تمام را در دستورکار قرار دادیم 
که احداث فرودگاه جدید، ســاخت دانشــگاه علوم 
پزشــکی در شرق اســتان، ایجاد پتروشیمی، احداث 
مسکن، ورزشگاه ۱۰ هزار نفری و تکمیل بیمارستان 

از جمله پروژه های میناب است.
بازدید استاندار هرمزگان از روند اجرایی پروژه های 

عمرانی شهرستان میناب
اســتاندار هرمزگان همچنین در سفر به میناب از روند 
اجرایی طرح های نهضت ملی مسکن، احداث مخزن 
آب ۳۰ هزار. مترمکعی و بیمارستان ۱۶۰ تختخوابی این 
شهرستان بازدید کرد و دستوراتی در جهت تسریع در 

اجرای این طرح صادر کرد.
دوستی در ادامه راهی اراضی موسوم به فرودگاه قدیم 
میناب شــد و به صورت میدانی مراحل آماده سازی و 
تســطیح اراضی در این نقطه را که بنا است ۵۰۰ واحد 

مسکونی برای مردم در آن ساخته شود، بررسی کرد.
نماینده عالی دولت در حاشــیه این بازدیدبا تاکید بر 
لزوم تسریع در اجرای انجام پروژه های مسکن، گفت: 
ضرورت دارد پیمانکاران نیروهای بیشــتری را برای 

اجرای پروژه ها به کار گیرند.
وی افزود: لازم است شبکه بانکی استان هرمزگان نیز با 
پرداخت به موقع تسهیلات همراهی بیشتری با نهضت 

ملی مسکن داشته باشند.

صنایع فولادی هرمزگان معادن مربوط به 
زنجیره تولید را در دست بگیرند

        اقتصاد کیش -    استاندار هرمزگان 
با اشــاره به اهمیت اکتشاف معادن گفت: 
ضرورت دارد صنایع فولاد به اکتشافات 
معدنــی ورود کرده و معــادن مربوط به 

زنجیره تولیدشان را در دست بگیرند.

 

اقتصاد کیش -     محمدرضا پیرحسینلو با حکم معاون وزیر صمت و رئیس هیات عامل 
سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران )ایمیدرو( به عنوان سرپرست 

جدید منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس منصوب شد.
مراسم تودیع مدیرعامل پیشین و معرفی سرپرست جدید منطقه ویژه اقتصادی صنایع 
معدنی و فلزی خلیج فارس در سالن جلسات این منطقه عظیم اقتصادی با حضور حسام 
مقدمعلی، معاون طرح های توسعه بخش معدن و صنایع معدنی ایمیدرو و محمدعلی 
صوفی، مدیر کل دفتر مرکزی حراســت برگزار و طی آن با حکم محمدرضا موثقی 
نیا معاون وزیر صمت و رئیس هیات عامل ایمیدرو محمدرضا پیرحسینلو به عنوان 
سرپرست جدید منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس منصوب شد.

مقدمعلی در این مراســم با بیان این که بالندگی ســازمان ایمیدرو در گرو بالندگی 
شرکت های زیرمجموعه است، اظهار داشت: در منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و 
فلزی خلیج فارس کارهای بسیاری صورت پذیرفته است و امروز باید این حرکت با 

سرعت بیشتری ادامه یابد.
وی اضافــه کرد: فرصت خدمت گذاری محدود اســت و در این فرصت اندک باید 
اقدامات ما در راستای ارائه ی خدمات شایسته به کشور، به ویژه مردم این خطه از ایران 

اسلامی باشد.
معاون سازمان ایمیدرو همچنین بر اهمیت مدیریت تیمی تاکید کرد و بیان داشت: از 
تمام ارکان منطقه ویژه خلیج فارس می خواهم تا با نظام مندی و وحدت عملی، مدیریت 

جدید این شرکت را یاری دهند تا نتیجه ی مطلوب میسر شود.
در ادامه سرپرست جدید منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس توفیق 
خدمت گذاری در اســتان هرمزگان را به فال نیک گرفت و گفت: از زحمات مدیران 
پیشین مجموعه، به ویژه داستانی کمال تشکر را دارم و امیدوارم بتوانم در مسیری که 

آغاز شده است به سهم خود خدمت گذار مردم این آب و خاک باشم.
پیرحسینلو از مدیران باسابقه ی سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران به 
حساب می آید که در سالیان گذشته سمت هایی همچون مدیرعاملی آلومینای جاجرم 

و مدیرعاملی مجتمع فروکروم جغتای را بر عهده داشته است.
پیش از این کامران داستانی در سمت مدیر عامل شرکت منطقه ویژه اقتصادی خلیج 

فارس مشغول به خدمت بوده اند.

سرپرست جدید منطقه ویژه اقتصادی 
خلیج فارس معرفی شد

اقتصاد کیش -   مدیرکل شیلات هرمزگان با بیان اینکه ظرفیت های شیلاتی این استان 
به ویژه صنعت پرورش میگو، صیادی و پرورش ماهی در قفس علاوه بر جاذبه های 
اقتصادی از جاذبه های گردشگری مناسبی بهره مند است، گفت: هرمزگان با توجه به 

ظرفیت های شیلاتی خود می تواند محور خوبی برای توسعه گردشگری باشد.
مســعود بارانی در دیدار با محمد محســنی مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی استان هرمزگان افزود: صنعت گردشگری به ویژه با محوریت تورهای 
بازدید تخصصی به عنوان صنعتی مکمل در فعالیت های شیلاتی است که از این مهم 
می توان به عنوان یک محور و مکمل برای توسعه ظرفیت ها و توانمندی های شیلاتی 

نام برد.
وی با تاکید بر تســریع در اجرای تفاهم نامه شــیلات با میراث فرهنگی برای توسعه 
گردشــگری در بندرصیادی خورآذینی سیریک، اظهار کرد: باتوجه به ظرفیت های 
موجود، برگزاری تورهای گردشــگری و تخصصی می تواند یکی از ســریع ترین و 

مقرون به صرفه ترین ابزار برای سرمایه گذاری باشد.
استقبال از ورود فعالیت های شیلاتی به حوزه گردشگری

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان نیز با بیان اینکه شیلات، 
محوری طلایی برای توســعه اســتان اســت از ورود فعالیت های شیلاتی به حوزه 

گردشگری استقبال کرد.
محمد محسنی، همچنین بر تسریع در اجرای تفاهم نامه اداره کل شیلات هرمزگان 

با میراث فرهنگی در توسعه گردشگری بندر صیادی خور آذینی سیریک تاکید کرد.
وی با اشاره به تعاملات خوب برقرار شده بین ۲ دستگاه شیلات هرمزگان و اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان هرمزگان گفت: امید است در آینده ای 

نزدیک شاهد فعالیت های خوب شیلاتی و گردشگری در استان باشیم
استان هرمزگان با برداشت سالیانه افزون بر ۳۱۵ هزار تنُ انواع آبزیان و بیش از ۳۵ هزار 

نفر صیاد و ۲۲ بندر صیادی، رتبه نخست صید و صیادی در کشور را دارد.

مدیرکل شیلات هرمزگان:

ظرفیت های شیلا تی محوری برای 
توسعه گردشگری هرمزگان است

اقتصاد کیش -     مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: دو نگله سنگین وارداتی 
به وزن ۲۶۴ تنی و ۱۶۲ تنی در منطقه وی ژه اقتصادی بندر شهید رجایی تخلیه شد.

حسین عباس نژاد  درباره تخلیه دو نگله سنگین )نگله واحد شمارش کالا( در بندر شهید 
رجایی اظهار داشت: این محموله های وارداتی به وزن ۲۶۴ تنی و ۱۶۲ تنی و هرکدام 
به طول ۲۳ متر، هفت متر ارتفاع و با هشت متر عرض از یکی از کشورها بارگیری و 

در بندر شهید رجایی تخلیه شد. 
وی ادامه داد: این محموله از نوع بویلر گاز طبیعی اســت که با استفاده از یک دستگاه 
جرثقیل)کرین بارج( هزار تنی با به کارگیری ۲۰ نفر نیروی انسانی و با رعایت کامل 
کارگوپلن )نقشه چیدمان کالا در زمان تخلیه و بارگیری( به صورت استاندارد و کاملا 

ایمن در مدت زمان هشت ساعت از روی کشتی تخلیه شد. 
به گفته مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان، این محموله  ها بر روی کشنده های بوژی 
که از قبل بر روی اســکله مســتقر شده بود، قرار گرفته و پس از مهاربندی کامل آن بر 
روی کشــنده، با رعایت کامل الزامات ایمنی، عملیات انتقال به محوطه های بندری 

انجام پذیرفت. 
عباس نژاد خاطرنشان کرد: این نگله که توسط یکی از شرکت های خدمات بندری و 
دریایی مســتقر بندر شهید رجایی وارد شده پس از تخلیه و بارگیری و انجام مراحل 

تشریفات بندری و گمرکی به مقاصد پتروشیمی دهلران انتقال پیدا کرد. 
"نگله" کلمه ای است ظاهراً هندی که در بنادر و گمرکات جنوب بسیار متداول است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان خبر داد؛

محموله های فوق سنگین وارداتی
 در بندر شهید رجایی تخلیه شد

اقتصاد کیش -      مدیرعامل مجتمع کشتی سازی گفت: هم اکنون ۴۲ فروند شناور 
داخلی و خارجی همزمان در بندرعباس در حال تعمیر است که ۶ فروند آن ها اقیانوس 

پیما بوده و در مرحله نهایی قرار دارد.
سلمان ضربی در نخستین جشنواره صنعت دریایی و رسانه افزود: سال گذشته نیز ۹۴ 
فروند شناور در این مجتمع تعمیر شد که پیش بینی می شود این تعداد، امسال به ۱۲۵ 
فروند افزایش یابد. وی بیان کرد: مسائلی که در سال های گذشته مانع پویایی ایزوایکو 
بود برطرف شــده اســت و  این مجموعه با تدوین و اجرای برنامه راهبردی پنج ساله 
جذب مشتریان خارجی را در اولویت قرار داده است که در سال جاری دومین کشتی 
خارجی غول پیکر تعمیرات خود را به ایزوایکو سپرده و در اسکله آن پهلو گرفته است.

این مدیر صنعتی اضافه کرد: علاوه بر تعمیرات، تولید نیز مورد توجه جدی قرار گرفته 
و سال گذشته تولید به ۳۵ هزار تنُ رسید که ۲۳ درصد نسبت به سال ۱۴۰۰ افزایش 

داشت.
به گفته ضربی، براساس هدف گذاری ها، میزان تولید امسال ۴۳ درصد رشد خواهد 

داشت و درآمد نیز به ۲ برابر برنامه مالی می رسد.
مدیرعامل مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران همچنین از پرداخت ۲۵ هزار 
میلیارد ریال معوقات بانکی طی ســال گذشــته و در ۶ ماهه امسال و تسویه ۱۰ سال 
بدهکاری بیمه ای و پرداخت بدهی مالیاتی خبر داد و یادآور شد: این اقدامات در کنار 
توجه به معیشت کارکنان و اجرای طرح طبقه بندی ، موجب چابک سازی در ایزوایکو 

و افزایش چشمگیر بهره وری آن شده است.
همچنین در پایان این مراسم برگزیدگان نخستین جشنواره صنعت دریایی و رسانه در 

بخش تیتر، گزارش و یادداشت معرفی شدند.

مدیرعامل مجتمع کشتی سازی:

تعمیر ۶ شناور اقیانوس پیما
 در کشتی سازی هرمزگان نهایی شد

اقتصاد کیش -     تفاهم نامه تولید و کاشت ۲۰۰ هزار اصله نهال حرا و ۱۰۰ هکتار 
جنگل کاری در اراضی شمال یکی از پالایشگاههای بندرعباس به امضا رسید.

طی مراسمی با حضور استاندار هرمزگان، تفاهم نامه تولید و کاشت ۲۰۰ هزار اصله نهال 
حرا و جنگل کاری ۱۰۰ هکتار از اراضی ضلع شمال یکی از پالایشگاه ها در بندرعباس 
در راستای مشارکت و مسئولیت های اجتماعی امضا شد. این تفاهم نامه که با اعتباری 
بالغ بر ۸۰ میلیارد ریال فی ما بین مهدی دوستی استاندار هرمزگان، هاشم نامور مدیرعامل 
شــرکت پالایش نفت بندرعباس، حبیب مسیحی تازیانی مدیرکل سازمان حفاظت 
محیط زیست و سید محمد نور موسوی مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان 

به امضا رسید در راستای اجرای طرح کاشت یک میلیارد درخت در کشور است .

تفاهم نامه کاشت۲۰۰هزارنهال و۱۰۰هکتار 
جنگل کاری در هرمزگان امضا شد

اقتصاد کیش -    نخستین دوره جشنواره دادرسان استان هرمزگان که به همت مجمع 
مطالبه گران برگزار شده بود، با معرفی برترین ها به کار خود پایان داد.

دبیر مجمع مطالبه گران هرمزگان شامگاه جمعه در آیین اختتامیه این جشنواره اظهار کرد: 
از زمان آغاز به کار مجمع مطالبه گران استان، با فراز و نشیب های زیادی مواجه بودیم و 

»مردمی و انقلابی بودن« یکی از مهم ترین شعارهای این مجمع بوده است.
علیرضا صالحی، با تاکید بر اینکه مجمع مطالبه گران هرمزگان وابسته به هیچ ارگان و 
نهاد دولتی نیست، افزود: اما ضمانت اجرایی و حمایت های قضایی به منظور اثبات 

جرم، لازمه کار است.
صالحی ادامه داد: تاکنون نشست های متعددی با حضور جوانان در راستای حرکت های 
مطالبه گری موثر در شهرستان های هرمزگان برگزار شده است و اقناع سازی آحاد جامعه 

به ویژه جوانان و نوجوانان باید در اولویت اصلی قرار گیرد.
دبیــر مجمع مطالبه گران هرمزگان با تاکید بر اینکه کار مجمع مطالبه گران حمایت یا 
تسهیل گری از مطالبه گران است، گفت: مطالبه گری پیشرو در راستای تمدن اسلامی 

است و باید آحاد جامعه را در امر مطالبه گری یاری کنیم.
صالحی با تاکید بر مردمی بودن جشنواره دادرسان تصریح کرد: مردم همیشه با حضور 
در صحنه های مختلف حماسه های بزرگی را خلق کرده اند. نخستین دوره جشنواره 
استانی دادرسان در قالب های شعر، فیلم کوتاه، گزارش خبری، داستان کوتاه، استندآپ 

مطالبه گری و مطالبه گری در قالب متن، عکس و ویدئو برگزار شد.
در این دوره از این جشــنواره، ۲۲۴ اثر به دبیرخانه این جشــنواره ارسال شد و محور 
این جشــنواره بیان ظرفیت های نهفته منطقه با استفاده از زبان رسای هنر در راستای 
مطالبه گری بود.  در بخش گزارش خبری، »مهدی خســروی« اول، »حبیب عیدزاده« 

دوم و »فهیمه شمسی« سوم شدند.
در بخش متن، نیز »حمیدرضا مرادی« شایسته تقدیر شد.

مقام اول بخش فیلم هم به »سید امید وحدانی« رسید و »بهرام رضایی« و »جمال جلالی 
جاسکی« به ترتیب دوم و سوم شدند.

همچنین در بخش شعر نیز »یوسف قاسمی« مقام اول را کسب کرد .
در بخش اســتندآپ مطالبه گری، »داوود رمضان زاده«، » فاطمه عبدی پور« و »موسی 
کریمی« به ترتیب اول تا سوم شدند و »اسماعیل صالحی«، »مرضیه زاهدی دهوئی«، 

»عباس پیروی« و »رضا جوزری« شایسته تقدیر این بخش شدند.

جشنواره دادرسان هرمزگان
 با معرفی برترین ها پایان یافت


